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GRASS NOVA PRO SCALA - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ

NOVA PRO SCALA  H90

NOVA PRO SCALA  H186

Производител

Опис

Nova Pro Scala на GRASS е систем за фиоки со метални страници со 
вграден систем за меко затварање. Дополнително, може да го вградите 
TIPMATIC за фиоки без рачки, кој ги отвара фиоките со нежно притискање 
на челото на фиоката.

Место на примена Кујни, Дневни соби, Гардеробери, Плакари, Канцеларии.

Носивост 40 кг.

Меко затварање Да - Интегриран систем во лизгачот
Отварање со 
притискање Да - со употреба на механизмот Tipmatic

Боја Бела, Графит

Работен циклус 100 000 отварања/затварања

Особини

 Сенаменска фиока;

 Интегрирани подесувања по висината и бочните страни;

 Оптимална употреба на простор поради правите линии и агли;

 Високо ниво на стабилност;

 Отстранување на челото на фиоката без употреба на алат;

 Иста ширина на долниот и задниот панел;

 Не е потребна дополнителна обработка на долниот панел;

Stone - Стандардна боја.

Каменот — симбол на вечноста, 
гласник на времето, природна 
сила што како да пркоси на 
сите надворешни влијанија — е 
совршено име за оваа исклучи-
телно популарна боја.

Ice - Стандардна боја.

Природната чистота на мразот 
и снегот, нивната уникатна 
игра со светлината и префи-
нетата површинска структура 
беа инспирација за креирање 
на бојата ICE — свежа, јасна и 
модерна како зимско утро.
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Главни компоненти на системот Nova Pro Scala

Nova Pro Scala - H90 - Пар метални страници

Идент Шифра Боја Висина (мм) Должина (мм)

024112 F100103111 Антрацит 90 300

024113 F100103114 Антрацит 90 350

024116 F100103117 Антрацит 90 400

024114 F100103120 Антрацит 90 450

024115 F100103123 Антрацит 90 500

024117 F100103126 Антрацит 90 550

Nova Pro Scala - лизгачи (носивост: 40 кг)

Идент Шифра Должина (мм)

024122 F101108264 300

024123 F101108267 350

024124 F101108270 400

024125 F101108273 450

024126 F101108276 500

024127 F101108279 550

Nova Pro Scala - H90 - Пар метални страници

Идент Шифра Боја Висина (мм) Должина (мм)

024106 F100103138 Бела 90 300

024107 F100103141 Бела 90 350

024108 F100103144 Бела 90 400

024109 F100103147 Бела 90 450

024111 F100103153 Бела 90 550

Nova Pro Scala - H186 - Пар метални страници

Идент Шифра Боја Висина (мм) Должина (мм)

024121 F100103315 Антрацит 186 500

Nova Pro Scala - H186 - Пар метални страници

Идент Шифра Боја Висина (мм) Должина (мм)

024118 F100103339 Бела 186 450

024119 F100103342 Бела 186 500
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Tipmatic - механизам за отварање на фиоката со притискање

Идент Шифра

024500 F102109293

Шаблон за обележување за Nova Pro Scala страници

Идент за страници со висина (мм) Шифра

024168 90 F146092050

024169 186 F146101908

Главни компоненти на системот Nova Pro Scala

Главни компоненти на системот Nova Pro Scala со Tipmatic

Дополнителни компоненти на системот Nova Pro Scala

Сет држачи за фронт за страници со висина H90 и H186

Идент Шифра

024128 F102021855

Сет држачи за фронт за страници со висина H186

Идент Шифра

024129 F102104833

Шаблон за обележување на Nova Pro Scala лизгачи

Идент Шифра

024167 F146101346

Tipmatic - Синхронизациона прачка за широки фиоки, должина 962 мм

Идент Шифра

024501 F102109393

Фиксер за прачката за синхронизација за широки фиоки

Идент Шифра

024502 F102108021

3 4
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F146092050 F146101908

GRASS NOVA PRO SCALA - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ
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Модели и Компоненти за склопување на една фиока

NOVA PRO SCALA - H90 SOFT-CLOSE

1 Лизгачи Nova Pro Scala, должина по избор (пар) 1

2 Метални страници со висина H90 мм, должина по избор, боја по избор: Антрацит или Бела (пар) 1

3 Сет држачи за фронт за страници со висина H90 и H186 (пар) 1

Информација

Панелите за дното и задниот дел на фиоката се 
нарачуваат посебно од оплеменета иверка со 
дебелина од 16 мм.

Модел со меко затварање и со висина на страници 90 мм

NOVA PRO SCALA H90

GRASS NOVA PRO SCALA - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ
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NOVA PRO SCALA H186
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NOVA PRO SCALA - H186 SOFT-CLOSE

1 Лизгачи Nova Pro Scala, должина по избор (пар) 1

2 Метални страници со висина H186 мм, должина по избор, боја по избор: Антрацит или Бела (пар) 1

3 Сет држачи за фронт за страници со висина H90 и H186 (пар) 1

4 Дополнителен сет држачи за фронт за страници со висина H186 1

Модел со меко затварање и со висина на страници 186 мм
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Модели и Компоненти за склопување на една фиока

NOVA PRO SCALA - H90 + TIPMATIC SOFT-CLOSE

Модел што ја отвара фиоката со притискање и со висина на страници H90 мм

* Синхронизаторот се поставува на Tipmatic механизам за фиоки со ширина поголема од 600 
мм. Една стабилизатор прачка е долга 962 мм и се продава на парче.

Синхронизаторната прачка треба да ја пресечете на точна димензија за да ја поставите меѓу 
Tipmatic механизмите. Од внатрешната ширина на фиокарот одземете 206 мм  
(пр. ако фиокарот има внатрешна ширина 650 мм, тогаш, 650 - 206 = 444 мм).

Во овој случај доколку имате 4 фиоки, потребно е да се купат 2 синхронизатор прачки  
( 2 х 444 = 888 мм).

GRASS NOVA PRO SCALA - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ

1 Лизгачи Nova Pro Scala, должина по избор (пар) 1

2 Метални страници со висина H90 мм, должина по избор, боја по избор: Антрацит или Бела (пар) 1

3 Сет држачи за фронт за страници со висина H90 и H186 (пар) 1

5 Tipmatic - механизам за отварање на фиоката со притискање (сет) 1

6 * Tipmatic - Синхронизациона прачка за широки фиоки, должина 962 мм (ком.) ?

7 Фиксер за прачката за синхронизација за широки фиоки (ком.) 1

Информација

Панелите за дното и задниот дел на фиоката се 
нарачуваат посебно од оплеменета иверка со 
дебелина од 16 мм.2
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NOVA PRO SCALA H90 + TIPMATIC КОМПОНЕНТИ
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Модели и Компоненти за склопување на една фиока

NOVA PRO SCALA - H186 + TIPMATIC SOFT-CLOSE

Модел што ја отвара фиоката со притискање и со висина на страници H186 мм

GRASS NOVA PRO SCALA - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ

1 Лизгачи Nova Pro Scala, должина по избор (пар) 1

2 Метални страници со висина H90 мм, должина по избор, боја по избор: Антрацит или Бела (пар) 1

3 Сет држачи за фронт за страници со висина H90 и H186 (пар) 1

4 Дополнителен сет држачи за фронт за страници со висина H186 1

5 Tipmatic - механизам за отварање на фиоката со притискање (сет) 1

6 * Tipmatic - Синхронизациона прачка за широки фиоки, должина 962 мм (ком.) ?

7 Фиксер за прачката за синхронизација за широки фиоки (ком.) 1

Информација

Панелите за дното и задниот дел на фиоката се 
нарачуваат посебно од оплеменета иверка со 
дебелина од 16 мм.

NOVA PRO SCALA H186 + TIPMATIC КОМПОНЕНТИ

* Синхронизаторот се поставува на Tipmatic механизам за фиоки со ширина поголема од 600 
мм. Една стабилизатор прачка е долга 962 мм и се продава на парче.

Синхронизаторната прачка треба да ја пресечете на точна димензија за да ја поставите меѓу 
Tipmatic механизмите. Од внатрешната ширина на фиокарот одземете 206 мм  
(пр. ако фиокарот има внатрешна ширина 650 мм, тогаш, 650 - 206 = 444 мм).

Во овој случај доколку имате 4 фиоки, потребно е да се купат 2 синхронизатор прачки  
( 2 х 444 = 888 мм).



Inspiration
at right angles.

NOVA PRO SCALA


